
 

 

Konkurso „Mano mokykla – atvira visiems“ nuostatai: 

 

Konkurso tikslas:  

Dalijantis gerąja patirtimi, kaip bendrojo ugdymo įstaigoje priimami individualių poreikių 

ir negalią turintys (taip pat ir kitų tautybių ar rasių) vaikai, prisidėti prie stereotipų mažinimo ir 

paskatinti mokyklas imtis lyderystės šioje srityje.  

Kas gali dalyvauti konkurse? 

Konkurse kviečiamos dalyvauti bendrojo ugdymo mokyklos, kuriose mokosi įvairių 

poreikių turintys vaikai.  

Kokie darbai laukiami? 

Laukiame moksleivių sukurtų kūrybinių darbų: nuotraukų, piešinių, rašinių (įvairaus 

žanro pasakojimų), vaizdo pasakojimų ir pan. Kviečiame siųsti grupinius darbus (ne daugiau kaip 

vieną iš vienos mokyklos). Prioritetas teikiamas regionuose esančioms mokykloms. Skatiname į 

darbų konkursą įsitraukti ir negalią ar individualių poreikių turinčius vaikus.  

Darbai laukiami elektroniniu paštu aurelija@draugija.lt. Siunčiant prašome pateikti ir 

pagrindinę informaciją apie mokyklą: mokyklos pavadinimas, vieta, besimokančių vaikų skaičius, 

tarp jų – su individualiais poreikiais.  

Atskirais atvejais, kai darbai bus nekokybiški ar neatspindės konkurso tikslo, pasiliekame 

teisę jų neskelbti.  

Viešinimas 

Atsiųsti darbai bus skelbiami Lietuvos neįgaliųjų draugijos Facebook paskyroje, taip pat 

bus sukurta speciali konkurso Facebook paskyra. Apie geriausius prisistatymus atsiuntusias 

mokyklas bus parengti pasakojimai, kuriais pasidalinsime ir tos mokyklos vietovėje leidžiamose 

žiniasklaidos priemonėse.  

Prizas 

Pagrindinis prizas – kelionė Lietuvos neįgaliųjų draugijos autobusu, kuris yra pritaikytas 

judėjimo negalią turintiems žmonėms. Kelionė bus organizuojama rugsėjo mėnesį. Kelionės 

mailto:aurelija@draugija.lt


maršrutas bus derinamas su laimėjusia mokykla. Mokykla pasirinks, kas dalyvaus kelionėje 

(galbūt aktyviausiai konkurse dalyvavę moksleiviai ir jų mokytojai, galbūt klasė, kuri išskirtinai 

geranoriškai priima individualių poreikių turinčius vaikus).  

Prioritetas dalyvauti ekskursijoje teikiamas individualių poreikių ar negalią turintiems 

moksleiviams.  

 

Vertinimas: 

Mokyklas-laimėtojas rinksime pagal „patiktukų“ skaičių Facebook paskyroje. Atskirais 

atvejais Lietuvos neįgaliųjų draugijos administracijos darbuotojai pasilieka galimybę įsiterpti į 

vertinimo procesą ir steigti papildomus prizus.  

 

Terminai: 

Darbų laukiame iki birželio 12 dienos. Visą vasarą jais dalinsimės, o laimėtoją 

paskelbsime iki rugsėjo 1 dienos.  

Kelionė vyks rugsėjo mėnesį (pagal atskirą susitarimą su mokykla ir atsižvelgiant į 

autobuso užimtumą).  

 

Kontaktinis asmuo – Aurelija Babinskienė. El.p. aurelija@draugija.lt, tel. 8 683 72940  

 

mailto:aurelija@draugija.lt

